



Lubuskie Centrum Ortopedii
im. dr. Lecha Wierusza Sp. z o.o.

LUBUSKIE CENTRUM ORTOPIEDII

im. dr. Lecha Wierusza Spółka z o.o. w Świebodzinie

ul. Zamkowa 1
66-200 Świebodzin

REGON 000290630
NIP 9271938119

tel.: 68 475 06 01 <http://www.loro.pl>
fax: 68 475 06 02, mail: lco@loro.pl

Świebodzin, dn. 25.04.2016 r.

Znak sprawy ZP.PN.6.2016

WYJAŚNIENIE ZAPISÓW SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: cykliczne dostawy leków, materiałów opatrunkowych oraz ostrzy jednorazowych dla LCO Sp. z o. o. w Świebodzinie.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 pozycja 4 produktu w opakowaniu z dwoma różnymi portami typu KabiClear?

Odpowiedź 1

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 pozycja 11 produktu w opakowaniu z dwoma różnymi portami typu KabiClear?

Odpowiedź 2

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 pozycja 9 produktu Versylene Fresenius NaCl 0,9% 500 ml w butelce zkręcanej?

Odpowiedź 3

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 pozycja 13 produktu leczniczego w opakowaniu po 50ampulek?

Odpowiedź 4

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 pozycja 14 produktu leczniczego w opakowaniu po 20ampulek?

Odpowiedź 5

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 pozycja 17 produktu leczniczego Solutio Ringeri w bezpiecznym opakowaniu z dwoma sterylnymi portami nie wymagającymi dezynfekcji przed pierwszym użyciem typu KabiPac?

Odpowiedź 6



Lubuskie Centrum Ortopedii
im. dr. Lecha Wierusza Sp. z o.o.

LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza Spółka z o.o. w Świebodzinie

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01

<http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02.

mail: lco@loro.pl

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

Pytanie 7

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 5 poz. 12 (BUPIVACAINE WZF SPINAL 0,5% HEAVY 4ml inj.) oraz w pakiecie Nr 6 poz. 37 (Marcaina Spinal Heavy 0.5% a 4ml. x5amp.) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?

Odpowiedź 7

Nie, Zamawiający nie wymaga.

Z poważaniem

Z up. Prezesa Zarządu
Lubuskiego Centrum Ortopedii Sp. z o.o.


mgr Bogusława Ostaszewska

Główny Księgowy